UCF-nin fəaliyyətini davam etdirəcəyini elan etdi. Daha sonra 2006-cı ilin Yanvar ayında Beynəlxalq Agentliyin müfəttişlərinin iştirakı ilə Nətənz nüvə tədqiqat qurğularının möhürlərini açdı.

Nüvə fəaliyyətlərinin bərpası ilə üç Avropa ölkəsinin xarici işlər nazirləri 22 Dey 1384-cü (miladi 2006-cı) ildə Berlində görüşərək, İranın nüvə qovluğunu Təhlükəsizlik Şurasına göndərmək, Şuranın işə cəlb olunma vaxtı və hakimlər şurasının fəvqəladə iclasın keçirilməsi barədə bəyanat yaydılar.